
SEASONAL BUFFET
7,500yen

チャイニーズチキンサラダ

サーモンカルパッチョ

生ハム盛り合わせ

冷製岩蛸のカポナータ

明太子とじゃがいものパングラタン

メカジキのカツレツ　ハーブタルタル

鶏モモ肉のソテー　油淋鶏ソース

豚肩ロースのグリル　シシリアンマリナード

ごろっと野菜カレー

抹茶チーズケーキ

シュークリーム

アールグレイロールケーキ

グレープフルーツとハーブのジュレ

FREE DRINK

ビール / ハイボール / ワイン（白・赤）

カクテル（カンパリ・カシス）/ 焼酎（芋・麦）

レモンサワー / ノンアルコールビール

ウーロン茶 / オレンジ / アップル 

マンゴー / コーラ / ジンジャーエール

◼スパークリングワイン（乾杯酒として）＋900yen
◼日本酒（喜多屋・三井の寿）＋500yen

プロジェクター・スクリーン  ･･･････

カラオケ ･････････････････････････

ステージ ･････････････････････････

ホワイトボード ････････････････････

演台 ･････････････････････････････

懇親会30分延長料金 （お一人様）･････

16,500yen

33,000yen

38,500yen

5,000yen

16,500yen

800yen

乾杯酒（スパークリングワイン 1本）･･

デザートビュッフェ（お一人様）･････

ホールケーキ（15cm）･････････････

ホールケーキ（12cm）･････････････

6,000yen

1,600yen

4,500yen

3,500yen

OPTION

KID’S PRICE

＊掲載金額にはすべて消費税・サービス料が含まれております。

＊プランにはお料理、フリードリンク、2時間の会場費が含まれております。

＊旬の食材を使用しているため、メニュー内容は変更する場合がございます。

＊ご利用は20名様以上10日前までのご予約制となります。

ザ・ルイガンズ スパ＆リゾート　マーケティング & セールス

TEL：092-603-2435（10:00〜18:00）　MAIL：party-tlf@plandosee.co.jp

PARTY PLAN 特典
大人20名様以上で貸切送迎バスをご用意　
＊ 福岡市内近郊まで無料送迎いたします

CONTACT

小学生･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

未就学児（3歳〜5歳）･････････････････････････････････････････････････････････････････

幼児（0歳〜2歳） ････････････････････････････････････････････････････････････････････

＊お子様分のお料理は、大人の半分の量にてご準備でございます。

3,500yen

2,000yen

FREE


